2023 年 8 月９日
各 位

株式会社ヤマダホールディングス

2023 年５月 15 日（月）付けでリリースいたしました、YAMADA の“ブカツへＧＯ！”
「部活動の地域連携」サポート事業につきましては、本事業開始を見据え準備を行ってま
いりましたが、この度、「ブカツ地域連携第一号」として、「群馬県吉岡町立吉岡中学校陸
上部」が決定いたしましたのでお知らせいたします。なお、吉岡中学校陸上部のブカツ移
行につきましては、９月２日（土）から開始いたしますが、それに先立ちまして、下記の
日程にて、本事業の「戦略説明会および派遣指導員による陸上部員への指導デモンストレ
ーション会」を開催いたしますので、あわせてお知らせいたします。

記

【概要】
■日  時：2023 年８月 26 日（土）  10：00～14：30

■会  場：群馬県 吉岡町立吉岡中学校
      〒370-3604 群馬県北群馬郡吉岡町南下 1383-2

■内  容：戦略説明会および質疑応答             （10：00～11：00）
フォトセッション・個別取材         （11：00～11：30）
自治体様・協賛企業様向けＱ＆Ａ         （11：00～11：30）
休憩                      （11：30～12：15）
指導デモンストレーション（座学・実技）の自由取材（12：20～14：20）
閉会                    （14：30）

■登壇者：柴崎 徳一郎様  吉岡町 町長
高橋 伸様    吉岡中学校 学校長
奈良 光基様   吉岡中学校 陸上部顧問
池淵 智彦様   一般社団法人 CORD PROJECT 代表
田中 宏昌    ㈱ヤマダホールディングス 文化育成振興推進部長
安部 孝駿    ㈱ヤマダホールディングス 文化育成振興推進部
派遣指導員
・樋口 一馬様   ㈱MINT TOKYO
・川崎 航太様   ㈱MINT TOKYO
・田中、安部、小田大樹 ㈱ヤマダホールディングス

▼ご取材のお申込みはこちら
《お申込み期間：2023 年 8 月 21 日（月）17:00 まで》

 QR コードまたは URL よりお申込みください。
https://forms.gle/qEn7ggtA758KrTuF8

※群馬県の暑さ指数（WBGT）が 24 日中の時点で、26 日当日に 31 以上が予測される場合は、座学お

よび実技デモンストレーションは、部員は参加いたしませんが、指導員が座学および実技のイメージ

を説明します。

以上

【８月 26 日(土) 説明会及び指導デモンストレーション会詳細に関するお問い合わせ】
株式会社ヤマダホールディングス 経営企画室 担当：清村浩一
TEL  ：027-345-8947
FAX   ：027-345-8948
清村(携帯) ：090-9943-4815
E-Mail ：ymd_kouhou@yamada-denki.jp

YAMADA の“ブカツへＧＯ！”
ブカツ地域連携第一号 群馬県吉岡町立吉岡中学校陸上部に決定！
戦略説明会＆派遣指導員による吉岡中陸上部員への指導デモンストレーション会

【見学・取材自由】 2023 年８月 26 日（土）10 時～14 時 30分開催

https://forms.gle/qEn7ggtA758KrTuF8
mailto:ymd_kouhou@yamada-denki.jp